様式第２３号（第２４条関連）

文書番号
令和　　年　　月　　日

宮崎県消防学校長　殿

申込者　市長村長・消防長名で願います

現地教育訓練申込書

下記のとおり、現地教育訓練を実施したいので、宮崎県消防学校教育訓練実施要綱第２４条の規定により申し込みます。

	項　　　目
	具体的な内容

	日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	実施場所

	参加予定人員

	教育訓練の内容

	その他

	担当者
	所 属 名
	課　　　　　係

	氏　　名

	電話番号
	(内)

	e-mail

　【作成に当たっての注意】
　　１　実施場所
　　　　消防本部以外の場所で実施する場合は、地図を添付してください。
　　２　教育訓練の内容
　　 (1)　できるだけ具体的に記入してください。
　　 (2)　実施を希望する教育訓練の内容について、参考資料があれば添付してください。